

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от  
„РОЕЛ-98” ООД  
(пълно наименование)

Участник в процедура по възлагане на обществена поръчка, възлагана чрез открита процедура с предмет: „Доставка на офис консумативи /тонер касети/ - нови и рециклирани“

С настоящото, след като се запознахме с условията за участие в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка на офис консумативи /тонер касети/ - нови и рециклирани“, представям следното ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка:

1. Обща цена за изпълнение на поръчката, като сбор от единичните цени на всички предлагани от участника артикули: 9511,97 ( девет хиляди петстотин и единадесет лева и 97 стотинки) без ДДС, 11414,36 ( единадесет хиляди четиристотин и четиринадесет лева и 36 стотинки) лева с ДДС

2. Обща цена за изпълнение на поръчката: 498107,27 ( четиристотин деветдесет и осем хиляди сто и седем лева и 27 стотинки) лева без ДДС, 597728,72 ( петстотин деветдесет и седем хиляди седемстотин двадесет и осем лева и 72 стотинки) лева с ДДС.

Общата цена за изпълнение на поръчката включва всички разходи за изпълнение на поръчката без включен ДДС, в т. ч. режийни и транспортни разходи франко адресите на местата за изпълнение на доставките и други разходи, които биха възникнали в процеса на изпълнение на поръчката.

Единичните цени на предложените от нас офис консумативи са посочени в Таблица с единични цени и обща цена за различните видове офис консумативи, в лева без и с ДДС, закръглени до втория знак след десетичната запетая (Приложение № 4.1.).

Посочените единични цени включват всички разходи за изпълнение на поръчката.

Договорените единични цени на артикулите не подлежат на промяна за целия период на действие на договора за изпълнение на поръчката.

При разминаване в изписаното с цифри и с думи за достоверно ще се приема изписаното с думи.

При несъответствие между сумите без и с Данък добавена стойност, за меродавна се приема сумата без начислен ДДС.

Известно ми е, че нося отговорност за евентуално допуснати грешки или пропуски в изчисленията на предложените цени.

В случай, че Възложителят реши да реализира „опцията за допълнителни доставки“ за допълнителни офис консумативи, които не са включени в техническите спецификации от документацията за обществената поръчка и техническото ни предложение, предлагаме да доставяме по цените от актуалния ни каталог или продуктовете списъци, публикувани на интернет-страниците, чиито адреси сме

На основание чл. 36а,  
ал. 3 от ЗОП във връзка  
с чл. 2, ал. 2 от ЗЗЛД

ООД  
СОФИЯ

описали в техническото ни предложение за изпълнение на поръчката (ако е неприложимо се зачертава), и търговска отстъпка спрямо тях в размер на 5 ( пет )% (минимум 5%).

Срокът на валидност на това предложение е 3 (три) месеца, считано от крайния срок за получаване на офертите.

**Приложение:** Таблица с единични цени и обща цена за различните видове офис консумативи – по Приложение № 4.1. (на електронен носител във формат Exel).

Дата: 29.08.2019 г.

гр. София

Подпис: .....

Роберт Левиев - управител

(име, длъжност, печат)

На основание чл. 36а,  
ал. 3 от ЗОП във връзка  
с чл. 2, ал. 2 от ЗЗЛД

**Забележка:** Видът, мярката и количество на артикулите са съобразно изискванията на възложителя, посочени в техническата спецификация.

**1.Единична цена:** посочва се предложената от участника единична цена за артикула, без вкл. ДДС и всички разходи за изпълнение на поръчката. Единичните цени без ДДС са с точност до втория знак след десетичната запетая.

**2.Обща стойност:** посочва се произведението от количество и единична цена, без и с вкл. ДДС и всички разходи за изпълнение на поръчката - транспортни разходи, такси, мита и други разходи на Изпълнителя свързани с изпълнението на поръчката, до местата на изпълнение.

Таблица с единични цени и обща цена за различните видове офис консумативи за нуждите на ГДИН

№	Вид на офис техниката (марка /модел)	Марк а	Прогнозно количество на тонер касети - рециклирани	Прогнозно количество на тонер касети - нови оригинални	Единична цена - нови офис консумативи без ДДС	Единична цена - рециклирани офис консумативи без ДДС	Обща цена - нови офис консумативи без ДДС	Обща цена - рециклирани офис консумативи без ДДС
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	LEXMARK E350/E350d	бр.	78	121	130,39	19,20	15777,19	1497,60
2	LEXMARK X342n	бр.	14	44	44,58	6,88	1961,52	96,32
3	LEXMARK E340/E340d	бр.	74	45	42,52	8,50	1913,40	629,00
4	LEXMARK E120	бр.	25	40	28,58	6,56	1143,20	164,00
5	LEXMARK E312	бр.	12	0		5,55		66,60
6	LEXMARK T 640	бр.	60	34	188,58	44,78	6411,72	2686,80
7	LEXMARK Blek toner MX510/611	бр.	24	12	265,20	72,25	3182,40	1734,00
8	LEXMARK X950de - черен	бр.	0	27	135,25		3651,75	
9	LEXMARK X950de - червена	бр.	0	19	506,85		9630,15	
10	LEXMARK X950de - синя	бр.	0	19	506,85		9630,15	
11	LEXMARK X950de - жълта	бр.	0	19	506,85		9630,15	
12	LEXMARK MX 511de	бр.	25	35	265,20	72,25	9282,00	1806,25
13	LEXMARK MX 410	бр.	12	132	265,20	57,87	35006,40	694,44
14	LEXMARK MS 510dn	бр.	12	35	242,97	57,87	8503,95	694,44
15	HPL Jet1000/1005/1200/1220/3300 series/3310/3330/3380	бр.	240	96	68,58	13,25	6583,68	3180,00
16	HPLJet1010/1012/1018/1020/1015/3020/3050/M1319f MFP	бр.	31	54	155,25	48,25	8383,50	1495,75
17	Hewlett-Packard LaserJet 1100/1100A	бр.	15	0		15,25		228,75

18	Hewlett-Packard LaserJet 1300	бр.	84	68	42,25	5,65	2873,00	474,60
19	Hewlett-Packard LaserJet /1320/1320n	бр.	230	115	122,25	15,22	14058,75	3500,60
20	Hewlett-Packard LaserJet P1500	бр.	21	73	106,22	9,25	7754,06	194,25
21	Hewlett-Packard LaserJet 2200/470	бр.	25	33	22,25	5,25	734,25	131,25
22	Hewlett-Packard LaserJet P1102/M1132/Pro M1217nfw	бр.	225	75	186,65	14,15	13998,75	3183,75
23	Hewlett-Packard LaserJet P 1005	бр.	60	75	65,25	8,56	4893,75	513,60
24	Hewlett-Packard Laser Jet P2035/435	бр.	36	37	44,66	6,35	1652,42	228,60
25	Hewlett-Packard CP 1025 черен	бр.	6	14	64,25	11,15	899,50	66,90
26	Hewlett-Packard CP 1025 син	бр.	6	9	75,65	6,48	680,85	38,88
27	Hewlett-Packard CP 1025 червен	бр.	6	9	75,65	6,48	680,85	38,88
28	Hewlett-Packard CP 1025 жълт	бр.	6	9	75,65	6,48	680,85	38,88
29	Hewlett-Packard Color LJ CP 2025 - черен	бр.	12	8	115,25	10,25	922,00	123,00
30	Hewlett-Packard Color LJ CP 2025 - син	бр.	12	7	102,22	10,50	715,54	126,00
31	Hewlett-Packard Color LJ CP 2025 - червен	бр.	12	7	102,22	10,50	715,54	126,00
32	Hewlett-Packard Color LJ CP 2025 - жълт	бр.	12	7	102,22	10,50	715,54	126,00
33	HP LJ Pro MFP M125nw/M127fn/M127fw	бр.	215	132	70,85	7,69	9352,20	1653,35
34	HP Officejet 6600/6700/7110 e-All-in-One series - черна	бр.	0	80	49,55		3964,00	
35	HP Officejet 6600/6700/7110 e-All-in-One series - жълта	бр.	0	60	25,14		1508,40	

На основание чл. 36а ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 2, ал. 2 от ЗЗЛД

36	HP Officejet 6600/6700/7110 e-All-in-One series - синя	бр.	0	60	25,14		1508,40	
37	HP Officejet 6600/6700/7110 e-All-in-One series - червена	бр.	0	60	25,14		1508,40	
38	HP LaserJet Pro M102/M130	бр.	142	64	32,26	6,25	2064,64	887,50
39	HP Color LaserJet CP1515n - черна	бр.	6	14	71,21	5,22	996,94	31,32
40	HP Color LaserJet CP1515n - жълта	бр.	5	9	66,32	5,32	596,88	26,60
41	HP Color LaserJet CP1515n - синя	бр.	5	9	66,32	5,32	596,88	26,60
42	HP Color LaserJet CP1515n - червена	бр.	5	9	66,32	5,32	596,88	26,60
43	HP Color LaserJet Pro M227fdn	бр.	6	40	56,56	10,25	2262,40	61,50
44	Hewlett-Packard Photosmart D 5160 - цветна	бр.	12	4	36,25	3,25	145,00	39,00
45	Hewlett-Packard Photosmart D 5160 - черна	бр.	36	12	30,10	3,22	361,20	115,92
46	Hewlett-Packard PSC 1510 - черна	бр.	30	10	92,32	13,02	923,20	390,60
47	Hewlett-Packard Deskjet 1050A/3050 - черна	бр.	12	42	24,25	28,25	1018,50	339,00
48	Hewlett-Packard Deskjet 1050A/3050 /трицветна мастилена	бр.	36	126	28,10	24,25	3540,60	873,00
49	Hewlett-Packard D7360 - черна	бр.	27	9	40,33	9,32	362,97	251,64
50	Hewlett-Packard D7360 - жълта	бр.	12	4	25,09	9,32	100,36	111,84
51	Hewlett-Packard D7360 - синя	бр.	12	4	25,09	9,32	100,36	111,84
52	Hewlett-Packard D7360 - червена	бр.	12	4	25,09	9,32	100,36	111,84
53	Hewlett-Packard OfficeJet 4300/PSC 1410 - черна	бр.	6	16	15,12	3,25	241,92	19,50
54	Hewlett-Packard OfficeJet 4300 - трицветна	бр.	6	16	16,21	3,65	259,36	21,90
55	Hewlett-Packard LJ5000/5100	бр.	23	26	52,29	8,54	1359,54	196,42

На основание чл. 3  
ал. 3 от ЗОП във вр  
с чл. 2, ал. 2 от ЗЗП

56	Dell 1720 DN	бр.	150	380	223,38	34,56	84884,40	5184,00
57	Dell 1815 DN	бр.	150	380	218,61	37,25	83071,80	5587,50
58	Xerox Phaser 3122/3124/3125/3117	бр.	42	14	84,02	14,58	1176,28	612,36
59	Xerox DocuPrint P8E	бр.	10	0		4,25		42,50
60	XEROX WC PE114e	бр.	120	40	13,52	13,52	540,80	1622,40
61	Xerox Copy Center C118	бр.	15	45	28,05	4,36	1262,25	65,40
62	Xerox Phaser 6500 -черна	бр.	6	15	136,50	5,85	2047,50	35,10
63	Xerox Phaser 6500 -жълта	бр.	6	9	125,70	5,85	1131,30	35,10
64	Xerox Phaser 6500 -синя	бр.	6	9	125,70	5,85	1131,30	35,10
65	Xerox Phaser 6500 -червена	бр.	6	9	125,70	5,85	1131,30	35,10
66	Xerox WC3045N	бр.	10	5	85,45	5,85	427,25	58,50
67	Xerox 3119 WC	бр.	15	26	14,98	14,98	389,48	224,70
68	Xerox PE 220	бр.	20	0		14,52		290,40
69	Xerox WC 5020	бр.	60	20	48,25	13,32	965,00	799,20
70	Xerox WC 3025	бр.	36	20	140,25	12,23	2805,00	440,28
71	CANON LBP 2900	бр.	45	38	45,25	12,15	1719,50	546,75
72	Canon LBP 800/ 810	бр.	26	21	17,25	5,25	362,25	136,50
73	Canon PC-DD 300/320/340	бр.	36	18	65,25	19,44	1174,50	699,84
74	Canon CP900	бр.	0	34	52,45		1783,30	
75	Canon FC 200/336 PC 760/PC 860/FC 100/FC 200/FC224S	бр.	9	24	32,25	15,25	774,00	137,25
76	Canon MF 3110/MF5650	бр.	45	36	77,48	12,25	2789,28	551,25
77	Canon MF4580/i-SENSYS FAX-L150	бр.	50	62	113,20	11,12	7018,40	556,00
78	Canon LBP6030	бр.	15	12	70,25	7,45	843,00	111,75
79	Canon MG7150/7250- черна	бр.	0	12	26,66		319,92	
80	Canon MG7150/7250- жълта	бр.	0	12	25,97		311,64	
81	Canon MG7150/7250- синя	бр.	0	12	25,97		311,64	
82	Canon MG7150/7250- червена	бр.	0	12	25,97		311,64	
83	Canon IR 2520	бр.	24	52	37,85	14,10	1968,20	338,40
84	Canon Pixma ip 2200 - черна	бр.	12	24	18,25	10,20	438,00	122,40

На основание чл. 36  
ал. 3 от ЗОП във връз  
с чл. 2, ал. 2 от ЗЗЛ

85	Canon Pixma ip 2200 - цветна	бр.	12	17	14,25	8,52	242,25	102,24
86	Canon Pixma MP 210 PSC - черна	бр.	18	9	18,25	10,20	164,25	183,60
87	Canon Pixma MP 210 PSC - цветна	бр.	18	6	14,25	8,52	85,50	153,36
88	Canon C-EXV 38 за IR Adv 4045c/4051c	бр.	12	25	105,62	14,15	2640,50	169,80
89	Panasonic KX FP 701/KX FP343/351/352/363	бр.	32	102	8,54	5,89	871,08	188,48
90	Panasonic KX FP 207/KX FP 218	бр.	15	26	5,56	3,65	144,56	54,75
91	Panasonic KX FP145/148, FPG 376	бр.	9	18	5,56	4,96	100,08	44,64
92	Panasonic KX FA55-KX-FA53A-KFP0/81/85/86/88/89/150/151/152	бр.	15	17	6,25	3,32	106,25	49,80
93	SAMSUNG ML 1710P	бр.	48	0		8,59		412,32
94	SAMSUNG ML2010 OP	бр.	12	4	32,25	10,25	129,00	123,00
95	SAMSUNG SCX 4100	бр.	16	0		10,25		164,00
96	SAMSUNG SCX 4300	бр.	24	0		15,22		365,28
97	SAMSUNG SCX 4216/4016	бр.	8	0		14,25		114,00
98	SAMSUNG SL-M2070	бр.	44	57	88,25	13,10	5030,25	576,40
99	SAMSUNG M3825NG	бр.	35	52	95,58	18,32	4970,16	641,20
100	SAMSUNG M2625/2825/2835, M2675/2875/2885	бр.	18	37	78,65	19,66	2910,05	353,88
101	BROTHER DCP 8065DN, 5250 DN	бр.	38	0		17,65		670,70
102	BROTHER DSP 7010/HL-2030	бр.	6	0		9,98		59,88
103	BROTHER DSP L2520D	бр.	36	0		9,54		343,44
104	BROTHER HL2240/DCP7065	бр.	12	0		9,85		118,20
105	BROTHER HL2140	бр.	12	0		8,25		99,00
106	BROTHER HL2030	бр.	15	0		9,98		149,70

107	BROTHER HL2130	бр.	15	0		6,85		102,75
108	BROTHER HL5250N/MFC8460N	бр.	25	0		17,65		441,25
109	BROTHER MFC1810E/HL1110	бр.	25	0		9,75		243,75
110	BROTHER MFC8880DN	бр.	24	0		8,95		214,80
111	Brother HL1430	бр.	30	0		6,85		205,50
112	BROTHER DSP 7030	бр.	36	0		8,25		297,00
113	BROTHER DSP L5500DN	бр.	105	0		39,52		4149,60
114	BROTHER DSP L6600DW	бр.	120	0		40,45		4854,00
115	TOSHIBA 1350/1360/1370	бр.	60	0		6,55		393,00
Обща стойност		Сума без ДДС			8097,71	1414,26	434619,06	63488,21
		ДДС 20 %			1619,54	282,85	86923,81	12697,64
		Сума с ДДС			9717,25	1697,11	521542,87	76185,85

1. Обща цена за изпълнение на поръчката, като сбор от единичните цени на всички предлагани от участника артикули: 9511,97 ( девет хиляди петстотин и единадесет лева и 97 стотинки) без ДДС, 11414,36 ( единадесет хиляди четиристотин и четиринадесет лева и 36 стотинки) лева с ДДС

2. Обща цена за изпълнение на поръчката: 498107,27 ( четиристотин деветдесет и осем хиляди сто и седем лева и 27 стотинки) лева без ДДС, 597728,72 ( петстотин деветдесет и седем хиляди седемстотин двадесет и осем лева и 72 стотинки) лева с ДДС.

Дата 29.08.2019 г.

гр. София

На основание чл. 36а,  
ал. 3 от ЗОП във връзка  
с чл. 2, ал. 2 от ЗЗЛД

Подпис:  
Роберт Левиев, управител  
Име, фамилия, длъжност - печат/